
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA COMUNITÀ MONTANA VALL O DI DIANO  
COMUNE DI SANT’ARSENIO (SA) – P.IVA. 00701890659 
ESTRATTO BANDO DI GARA PER L’AFFIDAMENTO LAVORI DI “INTERVENTI DI ADEGUAMENTO 
SISMICO DELLA PALESTRA COMUNALE IN VIA FLORENZANO V OLTO ALLA PREVENZIONE 
DEL RISCHIO SISMICO”– COMUNE DI SANT’ARSENIO (SA) –  CIG 75069578E2 CUP 
F91E61000440001 
 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  
I.1) Denominazione: C.U.C - Centrale Unica di Committenza Comunità Montana Vallo di Diano,  
Tel. 0975-778388 interno 320 Responsabile Centrale Unica di Committenza: dott. Beniamino Curcio - 
pec: cuc@pec.montvaldiano.it, Viale Certosa, 1, 84034 Padula (SA);  
I.2) Amministrazione per conto di cui si indice la gara: Comune di Sant’Arsenio (SA), Piazza Domenico 
Pica, 1 – 84037 Tel. 0975-3398033, RUP: Arch. Giovan Battista GUASTALEGNAME, pec 
protocollo@pec.comune.santarsenio.sa.it; 
I.3) Comunicazione: le offerte vanno inviate alla Centrale Unica di Committenza Vallo di Diano 
all’indirizzo sopra indicato. 
SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO 
II.1.1) Denominazione: AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “INTERVENTI DI ADEGUAMENTO SISMICO 
DELLA PALESTRA COMUNALE IN VIA FLORENZANO VOLTO ALLA PREVENZIONE DEL RISCHIO 
SISMICO”– COMUNE DI SANT’ARSENIO (SA) – CIG 75069578E2 CUP F91E61000440001 
II.2.5) Valore lavori a corpo: € 781.991,09 – di cui oneri sicurezza non soggetti a ribasso € 34.500,94  
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO 
III.1) Condizioni di partecipazione: le condizioni sono specificate nell’Avviso di gara e nel capitolato 
d’oneri, pubblicati sul sito del Comune di Sant’Arsenio e su quello della C.U.C.: 
http://www.comune.santarsenio.sa.it/ e http://www.montvaldiano.it/ 
SEZIONE IV: PROCEDURA 
IV.1.1) Procedura: aperta con aggiudicazione offerta economicamente più vantaggiosa di cui all’art. 95, 
comma 3 del D.Lgs 50/2016. 
IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte: 09/07/2018 Ore: 12:00 
IV.2.4) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte: italiano 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 
Le modalità di partecipazione alla presente gara e di svolgimento della stessa, nonché le informazioni di 
maggior dettaglio sono contenute negli atti di gara pubblicati sul profilo del Committente 
http://www.comune.santarsenio.sa.it/e sul profilo della CUC http://www.montvaldiano.it/. 
 

     ll Responsabile della CUC 
   f.t.o. Dott. Beniamino Curcio 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  25 Giugno 2018


	BURC n. 44 del  25 Giugno 2018

